Il Santo Padre:

Dómine,

**qui nos ducis in redemptiónis via,
libénter exáudi nos,**

**qui vólumus
antecessórum mártiryrum nostrórum
firmíssimam fidem imitári.**

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

LITURGIA EUCARISTICA

Alcuni fedeli portano al Santo Padre le offerte per il sacrificio.

CANTO DI OFFERTORIO

Il Santo Padre prende la patena con il pane e tenendola leggermente sollevata sull'altare, dice sottovoce:

*Benedictus es, Dómine, Deus univérsi,
quia de tua largítate accépimus panem,
quem tibi offérimus,
fructum terræ et óperis mánuum hóminum:
ex quo nobis fiet panis vitæ.*

R. Benedíctus Deus in sácula.

Il Diacono versa nel calice il vino, con un po' d'acqua, dicendo sottovoce:

*Per huius aquæ et vini mystérium
eius efficiámur divinitatis esse consórtes,
qui humanitatis nostræ fieri dignátus est párticeps.*

Il Santo Padre prende il calice e tenendolo leggermente sollevato sull'altare, dice sottovoce:

*Benedictus es, Dómine, Deus univérsi,
quia de tua largítate accépimus vinum,
quod tibi offérimus,
fructum vitis et óperis mánuum hóminum,
ex quo nobis fiet potus spiritális.*

R. Benedíctus Deus in sácula.

Il Santo Padre, inchinandosi, dice sottovoce:

*In spíritu humilitatis et in ánimo contríto
suscipiámur a te, Dómine;
et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie
ut pláceat tibi, Dómine Deus.*

*Lava me, Dómine, ab iniquitáte mea,
et a peccáto meo munda me.*

Il Santo Padre:

Oráte, fratres:

**ut meum ac vestrum sacrificium
acceptábile fiat
apud Deum Patrem omnipoténtem.**

R. 사제의 손으로 바치는 이 제사가 주님의 이름에는 찬미와 영광이 되고 저희와 온 교회에는 도움이 되게 하소서.

SULLE OFFERTE

Il Santo Padre:

**Súscipe, omnípotens Deus, múnera
quæ in sanctórum mártiryrum
commemoratióne deférimus
et nobis fámulis tuis concéde,
ut in confessióne tui nómminis
inveníri stábiles mereámur.
Per Christum Dóminum nostrum.**

R. Amen.

PREGHIERA EUCARISTICA**PREFAZIO**

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

**Vere dignum et iustum est nos tibi,
omnípotens ætére Deus,
semper et ubíque grátias ágere.**

**Dóminus vocásti nostros antecessóres
ad spléndidam lucem evangélii,
et firmásti eos fortitúdine invincíbili,
fecísti eos effúndere sanguinem suum,
quo tuam ecclésiam aedificásti crevistíque.**

**Et dedísti eis várías virtútes illústres,
atque fecísti eos conserváre fidem
usque ad mortem,
deníque ut mártires Coreáni
frueréntur victóriam
Fílii Tui triumphántis.**

**Et ideo cum ángelis et archángelis
et turbis cælórum,
in gáudio abundánte,
glóriam tuam canémus,
sine fine dicéntes:**

SANCTUS

Il coro canta il Sanctus **in coreano**.

PREX EUCHARISTICA III

Il Santo Padre:

**Vere Sanctus es, Dómine,
et mérito te laudat omnis a te cóndita creatúra,
quia per Fílium tuum,
Dóminum nostrum Iesum Christum,
Spíritus Sancti operánte virtúte,
vivíficas et sanctíficas univérsa,
et pópulum tibi congregáre non désinis,
ut a solis ortu usque ad occásum
oblátio munda offerátur nómini tuo.**

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Súpplices ergo te, Dómine, deprecámur,
ut hæc múnera, quæ tibi sacránda detúlimus,
eódem Spíritu sanctificáre dignérис,
ut Corpus et ✕ Sanguis fiant
Fílii tui Dómini nostri Iesu Christi,
cuius mandáto hæc mystéria celebrámus.**

**Ipse enim in qua nocte tradebátur
accépit panem
et tibi grátias agens benedíxit,
fregit, dedítque discípulis suis, dicens:**

**Accípite et manducáte ex hoc omnes:
hoc est enim Corpus meum,
quod pro vobis tradétur.**

Il Santo Padre presenta al popolo l'ostia consacrata e genuflette in adorazione.

**Símili modo, postquam cenátum est,
accípiens cálicem,
et tibi grátias agens benedíxit,
dedítque discípulis suis, dicens:**

**Accípite et bíbite ex eo omnes:
hic est enim calix Sánguinis mei
novi et ætérsni testaménti,
qui pro vobis et pro multis effundétur
in remissiónem peccatórum.**

Hoc fácite in meam commemoratióne.

Il Santo Padre presenta al popolo il calice e genuflette in adorazione.

**Il Santo Padre:
Mystérium fídei.**

L'assemblea:

Musical notation for the Sanctus in G major, featuring two staves of neumes above Latin text lyrics. The lyrics are:

Mortem tu- am annunti- ámus, Dó-mi-ne, et tu- am
re-surrecti- ónem confi-témur, do-nec vé-ni- as.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Mémores ígitur, Dómine,
eiúsdem Fílii tui salutíferæ passiónis
necnon mirábilis resurrectiόnis
et ascensiόnis in cælum,
sed et præstolántes áltérum eius advéntum,
offérimus tibi, grátias referéntes,
hoc sacrificiūm vivum et sanctum.**

**Réspice, quásumus,
in oblatiōnem Ecclésiæ tuæ
et, agnoscens Hóstiam,
cuius voluísti immolatiōne placári,
concéde, ut qui Córpora et Sánguine
Fílli tui refícumur,
Spíritu eius Sancto repléti,
unum corpus et unus spíritus
inveniámur in Christo.**

Un Concelebrante:

Ipse nos tibi perficiat munus ætérnum,
ut cum eléctis tuis hereditátem cósequi valeámus,
in primis cum beatíssima Vírgine, Dei Genetríce, María,
cum beáto Ioseph, eius Sponso,
cum beátis Apóstolis tuis et gloriósis Martýribus,
cum Beátis Paulo et sóciis
et ómnibus Sanctis,
quorum intercessióne
perpétuo apud te confídimus adiuvári.

Un altro Concelebrante:

Hæc Hostia nostræ reconciliatiónis profíciat,
quásumus, Dómine,
ad totíus mundi pacem atque salútem.
Ecclésiam tuam, peregrinántem in terra,
in fide et caritáte firmáre dignérис
cum fámulo tuo Papa nostro Francíscо
et Epíscopo nostro Andréa,
cum episcopáli órdine et univérso clero
et omni pópulo acquisitiónis tuæ.

Votis huius famíliæ, quam tibi astáre voluísti,
adéstō propítius.

Omnes fílios tuos ubíque dispérsos
tibi, clemens Pater, miserátus coniúnge.
Fratres nostros defúnctos
et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo transiérunt,
in regnum tuum benígnus admítte,
ubi fore sperámus,
ut simul glória tua perénniter satiémur,
per Christum Dóminum nostrum,
per quem mundo bona cuncta largíris.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi
De o Pa-tri omni-po-ténti, in u-ni-tá-te Spí-ri-tus
Sancti, omnis ho-nor et gló-ri-a per ómni-a
sæ-cu-la sæ-cu-ló-rum.

L'assemblea:

A-men.

RITI DI COMUNIONE

Il Santo Padre:

**Præcéptis salutáribus móniti,
et divína institutióne formáti,
audémus dícere:**

Il Santo Padre e l'assemblea:

Pa-ter noster, qui es in cæ-lis: sancti- fi-ce-tur no-
men tu- um; adve-ni- at regnum tu- um; fi- at vo-lun-
tas tu- a, sic-ut in cæ-lo, et in terra. Pa-nem
nostrum co-ti-di- a-num da no-bis ho-di- e; et di-
mitte no-bis de-bi-ta nostra, sic-ut et nos dimit-

timus de-bi-to-ri-bus nostris; et ne nos indu-cas in
tentati-o-nem; sed li-be-ra nos a ma-lo.

Il Santo Padre:

**Líbera nos, quásumus, Dómine,
ab ómnibus malis,
da propítius pacem in diébus nostris,
ut, ope misericórdiae tuæ adiúti,
et a peccáto simus semper líberi
et ab omni perturbatióne secúri:
exspectántes beátam spem
et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.**

R. 주님께 나라와 권능과 영광이 영원히 있나이다.

Il Santo Padre:

**Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis:
Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis:
ne respícias peccáta nostra,
sed fidem Ecclésiæ tuæ;
eámque secúndum voluntátem tuam
pacificáre et coadunáre dignérис.
Qui vivis et regnas in sácula sæculórum.**

R. Amen.

Il Santo Padre:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Il Diacono:

평화의 인사를 나누십시오.

AGNUS DEI

Il coro canta l'Agnus Dei in coreano.

Il Santo Padre prende l'ostia e la spezza sopra la patena, e lascia cadere un frammento nel calice, dicendo sottovoce:

*Hæc commíxtio Córporis
et Ságuinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.*

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

*Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spíritu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosánctum
Corpus et Ságuinem tuum
ab ómnibus iniquitáribus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inhærére mandátis,
et a te numquam separári permítta.*